UBND TỈNH HÀ TĨNH

ĐOÀN KIỂM TRA

(theo Quyết định số 2069/QĐ-UBND)

Số:            /ĐKT

V/v chuẩn bị báo cáo phục vụ

Đoàn Kiểm tra liên ngành về quản lý, tiếp

nhận và tuyển dụng công chức cấp xã

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Hà Tĩnh, ngày          tháng 10 năm 2022

Kính gửi:  Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố, thị xã

 Thực hiện Quyết định số 2069/QĐ-UBND ngày 06/10/2022 của Chủ tịch

Ủy ban nhân dân tỉnh về việc thành lập Đoàn kiểm tra liên ngành về quản lý, tiếp

nhận và tuyển dụng công chức cấp xã tại Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố,

thị xã trên địa bàn tỉnh, Đoàn kiểm tra sẽ tiến hành kiểm tra tại UBND các huyện,

thành phố, thị xã và một số Ủy ban nhân dân xã, phường, thị trấn (khi cần). Kỳ kiểm

tra từ 01/01/2020 đến thời điểm kiểm tra, thời hạn kiểm tra 30 ngày (dự kiến bắt đầu

từ ngày 11/10/2022).

Để thực hiện tốt công tác thanh tra, Đoàn kiểm tra đề nghị Ủy ban nhân dân

các huyện, thành phố, thị xã thực hiện các nội dung sau:

1. Chuẩn bị báo cáo theo đề cương gửi kèm, chuẩn bị các hồ sơ, tài liệu

liên quan để phục vụ Đoàn kiểm tra tại buổi làm việc.

2. Sắp xếp, bố trí để làm việc với Đoàn Kiểm tra (có lịch kiểm tra kèm

theo).

Đoàn Kiểm tra thông báo để Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố, thị xã

được biết./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Thành viên Đoàn KT;

- Lưu: VT, ĐKT.

TRƯỞNG ĐOÀN

PHÓ GIÁM ĐỐC SỞ NỘI VỤ

Cù Huy Cẩm

		cuhuycam.snv@hatinh.gov.vn
	2022-10-11T10:15:19+0700

		sonoivu@hatinh.gov.vn
	2022-10-11T14:50:29+0700

		2022-10-11T14:51:57+0700

		2022-10-11T14:56:39+0700